


2 Koglehaugen 13

​

4‑roms leilighet med stort potensiale 
| Fast parkeringsplass | Balkong | 
Ingen dokumentavgift!

Velkommen til Koglehaugen 13. 

Leiligheten finner du i toppetasjen av den nordligste blokken i Motræet 
borettslag. Dette er et veldrevent borettslag med lang driftstid. 
Leiligheten måler hele 101 kvm bra‑i. Her har du gode muligheter til å 
skape akkurat din drømmeleilighet. Det første som møter deg er en 
entré med god plass til oppheng av yttertøy og sko. Soverommene i 
leiligheten måler 11, 7 og 13 kvm. Videre inn i har du en romslig stue 
med gode innredningsmuligheter og adkomst til en overbygd balkong. 
Kjøkkenet fungerer fint slik det står i dag, men alder tilsier at 
oppgradering må påregnes. Langs gang fra entréen finner du bad og 
toalett rom. Leiligheten disponerer fast parkering i garasjekjeller og en 
ekstern bod på loft.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 501 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 175,‑
Selger:	 Steinar Åsvang

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1985
BRA‑i/      BRA Total	  101/      106 kvm
Tomtstr.:	 11486 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 54, bnr. 85
Andelsnr.:	 46
Oppdragsnr.:	 1507250011

Heine Ystanes Osmo
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 922 65 248
E‑post	 heine.ystanes.osmo@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Velkommen inn!



Stue/   spisestue. 
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Det er parkett i gulv og slette vegger med brystningspanel.
Fra stuen er det adkomst til overbygd balkong. 
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Balkongen måler ca. 13 kvm. 
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Tv‑stue. 
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Vaskerom og bod ved kjøkken.
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Baderom og toalettrom vegg i vegg.
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Hovedsoverom. 
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Soverom 3
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Soverom 1 (11,2kvm), soverom 2  
(7,4kvm), soverom 3 (13,6kvm), bad (3,8kvm),  
toalett (1,2kvm), gang (7,3kvm), stue (33kvm),  
kjøkken (10,1kvm), vaskerom (5,3kvm), bod  
(3,7kvm).
2. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod på loft (4,5kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² Balkong mot øst er målt til ca. 13 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk  
Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i  
denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt  
rapporten er datert.
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegningen.

Leiligheten disponerer en bod på loft:
Bod er målt til ca 4,5kvm.
Det er ikke fremlagt dokumentasjon på at bod  
tilhører andelen/ leiligheten.
Takstmann vurderer uansett boder til BRA‑e i  
arealoppsettet, da andelseier disponerer boden på  

befaringstidspunktet.

Parkering i garasjekjeller: 2,13m x 5,25m. Ca.  
11,2kvm. Ca. 1,95 meter innkjøringshøyde.
Det er ikke fremlagt dokumentasjon på at  
parkeringen tilhører andelen/ leiligheten.
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
ny andelseier påhviler kjøper. Dersom kjøper på  
overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta  
eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens § 4‑5 (2).  
Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom  
kjøper mener manglende godkjennelse ikke er saklig  
begrunnet.
 
Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er  
det ofte et krav fra boligbyggelagets side at kjøper  
må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan  
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bli godkjent som ny andelseier i det aktuelle  
borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at det vil  
kunne påløpe et innmeldingsgebyr til  
boligbyggelaget, og de fleste boligbyggelagene  
krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før  
godkjenningen blir gitt. Innmeldingsgebyret  
faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Katte/ hundehold må godkjennes av borettslagets  
styre.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Med dugnadsarbeid forståes her arbeid som  
andelseierne gratis eller mot godtgjørelse/  refusjon  
av felleskostnader utfører på borettslagets eiendom  
eller i tilknytning til tiltak som har sammenheng med  
andelseiernes bointeresser. Slikt arbeid kan være:

a. Opparbeidelse av grøntanlegg, andre  
utomhusanlegg, fellesrom og 
lignende.

b. Vedlikehold av de samme anlegg.

c. Organisering og forvaltning av bomiljøtiltak.
Borettslagets styre har rett og plikt til å igangsette  
arbeid/  tiltak som nevnt foran, jf brl § 8‑8.

Andelseiere som deltar i slikt arbeid, kan få  
godtgjørelse/  refusjon av felleskostnadene som etter  
styrets skjønn tilsvarer verdien av det utførte  
arbeidet. Andelseiere som ikke deltar i slikt arbeid,  

kan av styret pålegges å betale et beløp som etter  
styrets skjønn tilsvarer verdien av det ikke utførte  
arbeidet. Unnlatelse av å betale utlignet beløp, har  
samme virkning som manglende betaling av  
felleskostnader.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 54, bruksnummer 85 i Voss  
kommune.Andelsnr. 46 i Motræet Borettslag med  
orgnr. 953218852

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  54/  85:
07.03.1984 ‑ Dokumentnr: 576 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 

23.02.1984 ‑ Dokumentnr: 450 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:54 Bnr:55 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 970327 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:54 Bnr:85 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for boligblokker datert  
03.03.1985.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
03.03.1985.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er koblet opp mot offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Det er offentlig og privat vei til eiendommen.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Blokkbebyggelse ‑ Område for boliger  
med tilhørende anlegg.

Kommuneplaner

Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer
Delareal 11 486 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse, Nåværende
Delareal 723 kvm
KPHensynsonenavnOM220
KPStøy Gul sone iht. T‑1442

Reguleringsplaner

Id 123587014
Navn Gjerde ‑ skulstad
Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 02.03.1988
Delarealer
Delareal 245 kvm
Formål Gang‑/  sykkelvei
Delareal 4 019 kvm
Formål Blokkbebyggelse
Feltnavn B7
Delareal 7 218 kvm
Formål Blokkbebyggelse
Feltnavn B6

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3  
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